
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A 

PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

 

 

Název zakázky: 

 
„Pořízení technického zařízení ke snižování prašnosti z plošných zdrojů - 

město Zubří II“ 

 

 

Druh zakázky: Dodávka  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 1 462 500,- Kč   

 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Tato zakázka bude financována z Fondu soudržnosti EU a národních veřejných 

zdrojů.  
 

 

Zadavatel:               Město Zubří  

Sídlo:  U Domoviny 234, 756 54 Zubří  

IČ:       00304492 

Osoba pověřená jednat za zadavatele:  Jiří Randus, starosta  

Telefon:      +420 571 757 053 

E-mail:      randus@mesto-zubri.cz  

 

 
Osoba pověřená činnostmi zadavatele: ENVIPARTNER, s.r.o. 

 Brno, Vídeňská 55, PSČ 639 00 

IČ: 28358589 

Kontaktní osoba pro výběrové řízení:  JUDr. Radomír Salvet 

Telefon: + 420 604 479 431  

E-mail: salvet@envipartner.cz   

 

 

mailto:randus@mesto-zubri.cz
mailto:salvet@envipartner.cz


 

1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks technického zařízení ke snižování 

prašnosti z plošných zdrojů (dále jen „dodávka zařízení“) pro město Zubří.  

Jedná se o samosběrný zametač s odsáváním a kropením, který je používán pro čištění 

a sběr nečistot prachových částic až po sběr drobného kamení a dalších nečistot 

z komunikací.  

Technická specifikace dodávaného zařízení je uvedená v příloze této zadávací 

dokumentace, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace.  

Dodavatel při realizaci předmětu veřejné zakázky musí postupovat v souladu se 

zákonnými normami upravující danou problematiku. 

Splněním dodávky se rozumí dodání všech zařízení do místa plnění, úplné a bezvadné 

provedení všech montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných 

pro řádné provozování dodávaného zařízení, včetně zkušebního provozu a proškolení 

pracovníků zadavatele s obsluhou a údržbou dodávaného zařízení.   

 

 

             Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

 

 

Název CPV 

 
Zametací vozy  

 
 

 
34144430-1 

 
 

 

 

2. O zaslání kompletní zadávací dokumentace je možno požádat osobu pověřenou 

činnostmi zadavatele na emailové adrese: salvet@envipartner.cz., tel. 604 479 431.    

Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele na adrese:  

             

             https://www.profilzadavatele-vz.cz/profile_display_306.html 

 

3.   Místo a lhůta pro podání nabídek    

 

a) Nabídky mohou být podány osobně nebo doporučenou poštou na adresu: 

Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří. Pro osobní podání v pracovních 

dnech od 8.00 do 14.00 hod.  

 

 

b) Lhůta pro podání nabídek končí dne 22.5.2013 ve 14 hod.   

 

c) Otevírání obálek se uskuteční dne 22.5.2013 ve 14 hod. na adrese Město Zubří, 

U Domoviny 234, 756 54 Zubří.      

 

4.   Požadavky na kvalifikaci  

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 

kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí dle § 50 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších podkladů (dále jen „zákon“): 

 

https://www.profilzadavatele-vz.cz/profile_display_306.html


a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona; 

c) předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit   

           veřejnou zakázku podle § 50 odst. 1 písm. c); 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona.  

 

Podrobná specifikace požadavků na kvalifikaci je uvedena v zadávací dokumentaci. 

 

5. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií   

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky. Nabídky budou posuzovány podle dílčích hodnotících kritérií, kterými jsou: 

 

Nabídková cena uvedená bez DPH       váha  80% 

Délka záruky dodávaného zařízení        váha  20%  

 

Miniální délka záruky je stanovena na 24 měsíců, maximální možnou délku záruky  

stanoví zadavatel na 60 měsíců.  

 

Způsob hodnocení nabídek je pro zadávanou veřejnou zakázku stanoven takto: 

 
a) Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, 

že nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 

hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky 

k hodnotě hodnocené nabídky. 

 

b) Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější maximální hodnota se hodnotí tak, 

že nejvyšší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají 

bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky 

k hodnotě nejvýhodnější nabídky.  

 

c) Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše uvedená bez daně z přidané 

hodnoty.  
 

d) Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena 

vahou kritéria a v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová 

hodnota kritéria pro každou nabídku. 

 

e) Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí výslednou 

bodovou hodnotu nabídky. 

 

f) Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 

nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

 

g) V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém 

pořadí nabídek pořadí v kritériu s nejvyšším stupněm významu. Pokud i v tomto 

případě budou bodové hodnoty dvou či více nabídek shodné rozhodne o pořadí 

nabídek los za účasti těch uchazečů, jejichž nabídky získaly shodné bodové hodnoty.  

 

 



 

6. Zadavatel nepřipouští variantní nabídky.  

   

7. Nabídky musí být podány v českém jazyce. 

 

 

V Zubří, dne 3.5.2013 

 

 

 

 

 

„Otisk úředního razítka“ 

 

 

 

 

       Jiří Randus, starosta 

       Město Zubří    

 

 

 


		2013-05-03T11:28:19+0200
	Jiří Randus




